RESULTATS CHALLENGE PACA 2013
COURSE D'ORIENTATION A VTT

courses club mis a jour le 27/11/13 19h
(I) Tourtour - 28/04/2013 8318 Azimut Provence
(II) La Begude - 12/05/13 8318 Azimut Provence
(Ill) La Bouverie -29/09/13 8319 TSN
(IV) Plaine des Maures - 20/10/2013 8311 POLES
(V) Pichauris - 24/11/2013 1303 MARCO
Nom prenom Club Total  points or 1 2 3 3 5
Minimes/Benjamins D (D14-) Club 4 meilleures courses Total |organis. 0] (1 (1) (Iv) V)
1 CHAMPIGNY Héléne 8311AZ 83 80 68 64 2947 64 68 80 83
2 GARNIER Camille 8318AZ 80 70 66 55 270,5 55 70 80 66
3 BRETT Emma 8404PR 1003 0 0 © 103,1 103
4 CHANGEUR Meline 8318AZ 39 39 o0 0 77,51 39 39
Minimes/Benjamins H (H14-) Club 4 meilleures courses Total |organis. 0] (1 (D) (Iv) V)
1 VINTER logan 8318AZ 80 78 57 47 261,8 47 57 80 78
2 ROCCHI Ryan 8318AZ 79 79 60 O 219,4| 79 79 60
3 GUILLOT Nathan 8404PR 150 0 0 0 150,0 150
4 CHAMPIGNY Olivier 8311AZ 48 38 30 10 125,5 10 30 38 48
5 GARNIER Théo 8318AZ 59 59 0 0 117,2f 59 59
6 RICHARD Tanguy 8404PR 115 0 0 0 115,0 115
7 ELIAS Guilhem 1307PR 100 0 0 0 100,0 100
8 GRAS Camille 8404PR 99 0 0 0 99,3 99
9 MALERBE DERAM Camille 1307PR 64 0 0 0 64,3 64
10 JOUVE Andréa 8318AZ 39 10 0 O 48,8 10 39
11 BERGEGERE Quentin 8405PR 39 0 0 © 39,3 39
12 GROSSE Florian 8405PR 37 0 0 0 37,2 37
Juniors/Cadets D (D18-D16) Club 4 meilleures courses Total |organis. 0] (1 (1) (V) V)
1 BERTAUX Justine 8318AZ 69 64 64 51 248,01 64 51 64 69
2 ELIAS Pauline 1307PR 90 65 O 0 154,6 65 90
3 PICAZO Marie 8405PR 70 59 0 0 129,1 59 70
4 AVARGUES Perrine 1303PR 43 0 0 0 43,3 43
5 BERRIEN Coline 1303PR 42 0 0 0 41,7 42
Juniors/Cadets H (H18-H16) Club 4 meilleures courses Total |organis. 0] (1 (1) (V) )
1 MAGNON Robin 1307PR 108 70 60 O 237,9 60 70 108
2 SIAUD Ulysse 8311AZ 117 100 10 O 227,0 10 100 117
3 CHARNAY Alexis 1307PR 65 46 0 0 110,5 46 65
4 FATTICCI Guillaume 8404PR 76 0 0 0 75,9 76
5 BERGEGERE Clément 8405PR 100 0 0 © 10,0 10
5 GROSSE Robin 8405PR 10 0 0 0 10,0 10
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Seniors D (D20-35)
TANNO Nathalie
CHAPILLON Aurelie
SINICO Severine
NOMDEDEU Emilie
OUVRARD Karine
KASTENSSON Ellen
VALANTIN Erika
BRUNET Marie-Line
FURTADO Sonia

Seniors H (H20-35)
VIALE Romuald
GUIBBAL Christophe
RYCKEBOER Dimitri
GALTIER Grégory
FERRANDO Gaétan
BRUN Matthieu
MANOPOULOS Patrice
COUDRAY Pieryves
LASCAUD Alexandre
PONCHON Adrien
PAGE Quentin

CORNACCHIA Christophe

JACQ Davy

VOLPE Maxence
ROUXEL Mathieu
TORRES Nicolas
MEROUR Aurelien
GOLEA Cédric
STANTINA Olivier
GARNIER Fabrice
VANDAMME Nicolas
SPADA Christophe
CHAMPIGNY Laurent
VINCENT Sébastien

Vétérans 1 D (D40-45)
REMOUET M-Pierre
MASONI Béatrice
PICAZO Sophie
GROSSE Sandrine
COURSON lIsabelle
BARTHELEMY Marianne
BERGEGERE Sandrine
GARNIER Nathalie

Club
8319AZ
0615AZ
1311PR
1303PR
8404PR
0615AZ
8318AZ
0615AZ
8404PR

Club
1315PR
1303PR
8319AZ
1315PR
0615AZ
1311PR
1303PR
8404PR
8311AZ
8404PR
1307PR
1315PR
1303PR
1315PR
8405PR
0615AZ
0615AZ
1303PR
1315PR
8318AZ
1315PR
0615AZ
8311AZ
8311AZ

Club
8311AZ
8319AZ
8405PR
8405PR
8405PR
1303PR
8405PR
8318AZ

4 meilleures courses
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4 meilleures courses
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Total
304,5
286,6
194,7
168,8

89,9
75,5
53,6
41,7
15,0

Total
401,6
294,9
259,4
201,2
199,6
185,3
172,4
121,6
109,5
105,1

99,5
85,2
79,6
78,2
70,3
68,5
66,5
55,7
48,6
10,0
10,0
10,0

0,0

0,0

Total
419,1
207,9
144,1
136,4

70,8
64,1
10,0

0,0

organis.
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organis.

91

103

organis.
100
75
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Vétérans 1 H (H40-45)
GIMENEZ Patrick
GAILLARD Xavier
BOURDARIE Pascal
GOUY Philippe
GARNIER Franck
COLIN Jean-christophe
GAILLARD Christophe
BOURGEOIS Gilles
PEREZ Philippe
REMOUET Michel
BERRIEN Olivier
ELIAS Pierre
BOISSIER Nicolas
BOISNEL Alain
BARRAL J-Luc
LANGEARD Vincent
MASSOT Bertrand
RAICHON Sebastien
DESMOULINS Olivier
DABIN Stephane
BAVEREL Fabrice
MAGNON Laurent
PRIOU Eric

PELUSO Bertrand
PICAZO J-Jacques
LE LUDUEC Yann
FRANCOIS Ludovic
BERGEGERE Pierre
SIEWIERSKI Wlady
MALERBE Arnaud
BERGEGERE Pierre
RICORD Laurent
GROSSE Laurent
WULFRAN Andro

Vétérans 2 H (H50-55)
POMET Eric
MEUNIER J-Louis
HEYRIES Richard
JACQUESSON Gilles
SINICO Patrick
SIONNEAU Marc
MASONI Bruno
VASQUEZ Claude
FLIN Christian
DENAIX Alain
KASTENSSON Jens
BOYER Patrick
CHARNAY Philippe
SECKLER Daniel
SIAUD Philippe
TESTUT Noel

VIE Bruno
GOUDARD Olivier
GUETIN Francois
OPPEDISANO Michel

CUINIER Jacques Patrick

LAMORLETTE Daniel
MARGOTTEAU Philippe
MERCKLE J-Luc

Club
1303PR
8319AZ
1303PR
8405PR
8318AZ
1311PR
1307PR
0615AZ
1303PR
8311AZ
1303PR
1307PR
0615AZ
8319AZ
1303PR
0615AZ
0404PR
8404PR
8319AZ
0615AZ
8404PR
1307PR
8318AZ
8405PR
8405PR
8319AZ
8319AZ
8405PR
0404PR
1307PR
8405PR
8319AZ
8405PR
8318AZ

Club
8319AZ
8404PR
8311AZ
8302AZ
1311PR
1303PR
8319AZ
1303PR
0615AZ
0404PR
0615AZ
1303PR
1307PR
1311PR
0404PR
8404PR
1303PR
8404PR
0615AZ
0615AZ
8319AZ
1311PR
8311AZ
8311AZ

4 meilleures courses

159 106
136 112
150 100
140 106
127 88
121 88
157 120
100 90
164 109
114 79
98 82
150 90
90 73
120 116
115 104
95
120
180
93
82
138
75
97
114
67
104
88
83
74
71
65
55
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4 meilleures courses

163 120
150 100
138 100
133 100
125 97
110 89
105 105
92 73
83 62
112 84
108 82
111 74
61 60
104 71
61 59
152 0
69 66
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Total
465,6
460,3
436,2
351,1
302,2
291,3
276,7
273,8
272,5
271,9
248,0
240,0
236,7
236,5
233,8
232,6
216,7
180,0
167,9
153,6
137,8
133,9
117,3
114,2
112,0
103,5

87,6
82,9
73,6
70,9
64,6
55,4
48,8

0,0

Total
523,1
447,3
436,0
407,1
369,5
359,5
306,5
304,8
257,4
195,8
189,5
185,3
181,1
175,2
172,6
151,7
134,7
116,7

82,4
77,8
59,9
49,4
10,0

0,0

organis.
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88
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79
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organis.
120
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(1) (V)
106 100
100
89 98
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88
82 88
74 90
68 82
90
73
115 104
63
75
71 82
10
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88
(1) (V)
120
93 97
93
81 100
68 97
60 86
70 73
62
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82 108
45
61
69
10
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121
157
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114
98
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90
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95
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93
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114

83
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150
138
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125
110
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112

15
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152
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117
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Vétérans 2 D (D50-55)
PERA Christiane
BONIVARDO Bernadette
KASTENSSON Lotta
GROSJEAN Christine
HUE Sylvaine

LOPEZ Svetlana
MARGOTTEAU Ghislaine

Vétérans 3 D (D60+)
DOOM Mary-Laurie
ULMER Claudine

Vétérans 3 H (H60+)
BOURGES Rene-Yves
GRASDEPOT Francois
RICHAUD Alain
POUGET Francois
BOURIEL Michel

Club
8319AZ
1303PR
0615AZ
0404PR
8319AZ
1303PR
8311AZ

Club
8311AZ
1303PR

Club
1303PR
0404PR
0615AZ
1303PR
1303PR

4 meilleures courses

89
104
87
109
60
37
0

89
70
70
0
a4
0
0

4 meilleures courses

40
46

0

4 meilleures courses

144
114
100
89

109

108
100
100
70
73

101
100
91
57
0

96
93
79
10
0

Nombre de courses prises en compte 4
(5 épreuves en 2013)
- pour le classement individuel on prend (réglement) : les "N/2 + 1, arrondi a I'entier supérieur" meilleures
courses (N étant le nbr total de courses)
- pour le classement par club tous les résultats sont pris en compte
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Club

MARCO

TOULON SPORT NATURE
VALBONNE SAO
POLES

O.P. AVIGNON
AZIMUT PROVENCE
AC AURELIEN

CSP AZIMUT VTT
CHAT'O

BALISE 04
PACAventure
DRACO

1303PR
8319AZ
0615AZ
8311AZ
8404PR
8318AZ
1307PR
8405PR
1311PR
0404PR
1315AZ
8302AZ

|Classement par Club I

n°Club

Total |organis. 0) () (1 (V) V)
328,4 89 70 89 82
276,6 104 41 43 60 70
157,0 87 70
109,4 109
104,2 44 60

36,9 37
0,0 0
Total |organis. 0) () (1) (Iv) V)
75,4 35 40
45,7 46

Total organis. 0) () (1) (V) V)
449,5 96 101 108 144
407,2 93 100 87 100 114
370,1 100 79 100 91
225,2 10 57 89 70
182,2 109 73

Total Organis. o (ny (v) )

5094,7] 901 503 668 826 1032 1165
3205,2| 665 516 724 0 679 621
2789,5 296 390 688 718 697
2072,0] 279 391 246 345 303 509
2001,4 100 100 93 97 1611
1726,2| 338 219 217 0 401 552
1669,4 61 480 70 365 693
1430,8 167 263 106 395 501
1275,4 36 220 184 290 545
1262,3 272 432 232 100 226

824,8 0 198 185 94 348

407,1 92 0 81 100 133
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